г. Невинномысск                                                                                                  2- 406/2/2024
26ms0084-01-2024-000615-47
        ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации

(Резолютивная часть)

25 марта 2024 года Мировой судья судебного участка № 2 г. Невинномысска Ставропольского края Поклад О.А., при секретаре Бедновой К.М., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Публичного акционерного общества Сбербанк к Король Ольге Александровне о взыскании задолженности по кредитному договору.
На основании изложенного, руководствуясь ст. ст. 98, 194-198, 233 ГПК РФ, суд
решил:
Исковые требования Публичного акционерного общества Сбербанк к Король Ольге Александровне о взыскании задолженности по кредитному договору – удовлетворить в полном объеме.
Взыскать с Король Ольги Александровны ***** года рождения (паспорт ** ***) в пользу Публичного акционерного общества Сбербанк (ИНН 7707083893) задолженность по кредитной карте (эмиссионный контракт №*****) за период с 02.04.2020 года по 25.01.2024 года  в размере 25106 рублей 98 копеек, в том числе:

- просроченный основной долг – 25106 рублей 98 копеек;

Взыскать с Король Ольги Александровны **** года рождения (паспорт *** ****) в пользу Публичного акционерного общества Сбербанк (ИНН 7707083893) расходы по уплате государственной пошлины в размере 953 рублей 21 копеек.

Заочное решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Невинномысский городской суд, путем подачи жалобы мировому судье в течение одного месяца.

Разъяснить ответчику, что он вправе подать в суд, принявший заочное решение, заявление об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.

Разъяснить сторонам и их представителям, что они вправе подать в суд, принявший решение, заявление о составлении мотивированного решения суда в течении трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании и пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
«Согласованно»

Мировой судья

      О.А. Поклад